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Né& bazé t& nenit 12, paragrafi 2, shkronja a), neni 40.2 shkronja e) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare ¢ Kuvendit t&€ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 36, shkronja d t&
Statutit & Komunés sé Vitis¢ Nr.01-013/491, € datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s& Vitis€, né
mbledhjen e mbajtur mé datén 28.02.2022, merr keté:

VENDIM
Pér emérimin ¢ komisionit pér pérgaditjen e ndryshim dhe plotesimin e statuti té komunés s¢ Vitisé
me Nr.01-013/491 té dates 21.04.2011

Neni 1

Me kété, Kuvendi i Komunés sé Vitisé, miraton vendimin pér emérimin e komisionit pér pérgaditjen e
ndryshim dhe plotesimin e statuti t€ komunés s€ Vitisé me Nr.01-013/491 t& dates 21.04.2011.

Neni 2

Anétaret e eméruar té komisionit jané:

. Sokol Hyseni, pérfaqésues nga Kuvendit Komunal (LDK);

. Durim Sylejmani, pérfagésues nga Kuvendit Komunal (LVV);

. Zyrafete Rama, pérfaqésues nga Kuvendit Komunal (PDK);

_ Albulena Haxhiu, pérfaqésues nga ekzekutivi i Komunés s€ Vitisé;
_ Arian Alidema, pérfaqésues nga ekzekutivi i Komunés s€ Vitisé;

_ Fatlum Demiri, pérfaqésues nga ekzekutivi i Komungs sé Vitisé;
_Florim Brahimi, pérfagésues nga shogéria civile.
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Neni 3
Komisioni do t& béné ndryshimin dhe plotesimin e statutit t& komunés sé Vitis€ me Nr.01-013/491 t&
dates 21.04.2011, n& pajtim me Ligjit mbi Vetgeverisjén Lokale dhe ligjet e tjera.

Neni 4
Komisioni do ta prezenton ndryshim dhe plotesimin ¢ statutit t& komunés s¢ Vitis€ me Nr.01-013/491 t€
dates 21.04.2011 né Kuvendin e Komunés s¢ Vitis€.

Neni 5
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministrisé s&€ Administrimit t&
Pushtetit Lokal, né kuptim té& nenit 81 € Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare €
Kuvendit t& Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 8 lidhur me neni 9 t€ Rregullores Nr.10/2019 pér
procedurat e hartimi dhe publikimi t& akteve t& Komunave dhe pas publikimit né web fagen e Komunés s&
Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
1. Anétarve té komisionit; KRY ESUESI
2. MAPL-sé; dhe Bekin?’ Azizi—
3. Arkivit. =
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